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Puma woman 2002r szara, Perfumy 50 ml

Cena 650,00 zł

Kod producenta P-2020.577

Inni klienci wybrali również

Opis produktu

Perfumy Puma szara
Można śmiało powiedzieć, że Puma szara to jeden z najbardziej ulubionych damskich zapachów w historii. Perfumy te
królowały w rankingach najlepiej sprzedających się zapachów na przełomie lat 1990/2000. Jednak próżno go obecnie szukać
na sklepowych półkach perfumerii. Od wielu lat perfumy pod marką Puma nie są już nigdzie dostępne. Nie ma ich na
aukcjach popularnych platform sprzedażowych. Nie znajdziemy też okazyjnych ofert proponujących zakup niepełnego flakonu,
który ktoś przypadkiem znalazł w swojej szafie. Jakiś czas temu zapach ten pojawił się liczbie kilku sztuk na międzynarodowej
platformie aukcyjnej. Spora cena ponad 300 euro za flakon o pojemności 100 ml mimo wszystko znalazła swoich nabywców !
Perfumy sprzedały się błyskawicznie w ciągu kilku godzin. Można przypuszczać, że zapach Puma woman 2002r szara znikł
bezpowrotnie z przestrzeni handlowej. Aktualnie perfumy te to prawdziwy unikat. Sięgając pamięcią, jest to jeden z
najbardziej popularnych perfum wśród pań. 

Niezwykły sukces perfum Puma szara
W czym tkwi tajemnica takiego sukcesu Puma woman 2002r szara ? Dlaczego prosty flakonik i jego zawartość wzbudził tyle
zaufania u kobiet ? Na pewno zasadniczym elementem popularności jest niebanalny i wyrazisty aromat. Zapach, który
momentalnie swoim rześkim powiewem zaprzyjaźnia się z użytkownikiem. Kluczem tego efektu jest przede wszystkim świeży
i soczysty grapefruit. nutami bazowymi są cedr i drzewo sandałowe a także mech dębowy. Z nut bazy zapachowej uwalnia
się też piżmo kwiatowe. Ta bardzo przyjemna mieszanka w połączeniu z akordami zielonej herbaty i grapefruita tworzy
niezwykle przyjemny aromat. Daje poczucie dobrej energii i niezwykłej świeżości.

Zapach dla kobiet w każdym wieku
Producent w swoich materiałach reklamowych kierował go do młodszego pokolenia. Perfumy były dedykowane dla młodych i
wysportowanych, pełnych energii w życiu codziennym. Taki był projekt marketingowy producenta. Jednak finalnie perfumy
okazały się niezwykłym sukcesem i znalazły uznanie wśród wielbicielek w niemal każdym wieku. Jednym słowem zapach 
Puma szara zna i znała prawie każda kobieta. Perfumy pod postacią wody perfumowanej były dostępne jeszcze niedawno w
każdej perfumerii i drogerii.

Odpowiedniki perfum Puma szara
Perfumy puma szara to na szczęście nie tylko wspomnienie dawnych lat. Z myślą o wielu fanach tej ponadczasowej
kompozycji, powstała jej godna następczyni. Można powiedzieć: Coś się kończy, coś się zaczyna. Mowa tu oczywiście o znanej
wszystkim wielbicielom kompozycji Pantera Szara Paris Avenue. Czyli następcy Puma woman 2002r szara. Dzięki Idealnie
dobranym składnikom perfum Pantera mamy pewność, że zapach Puma szara przetrwał do dzisiaj. 

Perfumy Pantera szara Paris Avenue.
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Co łączy te obydwa zapachy? Można, by rzec, że to w zasadzie dwa identyczne aromaty. Podobnie jak w zapachu Puma
women, przewodnią nutą kompozycji Pantera jest dojrzały grapefruit. Tłem zapachu jest delikatny aromat świeżych liści
zielonej herbaty. Zapach jest dobrą kopią cytrusowego pierwowzoru. Po paru chwilach od aplikacji bardzo ładnie układa się na
skórze. Zapach jest dostępny w pojemnościach 50ml i 100ml oraz w poręcznych perfumetkach 10ml. Jak przystało na
ekskluzywny zapach. Perfumy te opracowano we Francji. W miejscowości Grasse. Można stwierdzić, że zapach Pantera szara
to francuskie perfumy., 

Na stronach internetowych szukano słów: puma szara perfumy damskie, puma szara perfumy dla kobiet, puma woman,
zamienniki perfum, odpowiedniki perfum, zamienniki, odpowiedniki.
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